
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 
odbor stavební 
Masarykovo náměstí 1 
Střed 
337 01 Rokycany 

Spis. zn. (č.j.): MeRo/3787/OST/22 Kin 
Č.j. dokumentu.: McRo/ I 0242/OST/22 

OBECNÍ ÚŘAD 
CHEZNOVICE 

Došlo: 1 3 -10-2022 
Č.j.: Pfil.: 

~(lj~~ 
/ 

"'" 

V Rokycanech: 12.10.2022 

Cis.dopor 

}5 
Zpracovatel 

Júdml 
Ukl znak 

~Q',V 
@ 
,_ 

Vyřizuje: 

Tel.: 
E-mail: 
1D datové schránky: 

Bc. Marta Kindlová 
371 706 ll 7 
marta.kindlova@rokycany.cz 
mmfb7hp Obť!i a v Chezf::2:f 

Výroková část: 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

PSČ 338 06 

Městský úfad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úfad príslušný podle § 13 odst. l písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon") a § 1 O, § 11 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znětú pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád") a podle § 2b odst. l zákona č. 416/2009 Sb., o u1ychlení výstavby dopravní, vodní, energetické 
infrastmktmy a infrastruktury elektronických komunikaci, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o wychleni výstavby"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydáuí 
rozhodnutí o umístěni stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 7.4.2022 
podal 

ČEZ Distribuce, .a. s., IČO 24729035, Teplická 8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, kterou na 
základě písemné plné moci zastupuje SPIE Elekh·ovod, a.s. odštěpný závod Brno, provozovna Plzeň, 
IČO 62161172, Traťová č.p. 574/1, Homí Heršpice, 619 00 Brno 19 (dále jen "žadatel"), a na základě 
tohoto posouzení: 

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního i"ádu 

rozhodnutí o umístění stavby 

vzdušného vedení kNN, Cheznovice, RO (IE-12-0008558) 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1 (zastavěná plocha a nádvoi"í), st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná 
plocha a nádvoi"í), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná 
plocha a nádvor-í), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 106 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109 (zastavěná 
plocha a nádvor-í), st. p. 112 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
148 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 149 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 151/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 153 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 155 (zastavěná plocha a 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. 2 

nádvoří), st. p. 156 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 160 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 161 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 164 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 165 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 166 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 167 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 168 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 171 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 172 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. l 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 174 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. l 76 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 177 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 178 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. l 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 184 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 186 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 187 {zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 189/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 190 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 191 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 192 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 193 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 194 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 195 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 196 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 197 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 198 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. I 99 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 200 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 207 {zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 208 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 209 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 O (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 211 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 212 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 213 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 214 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 215 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 216 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 222 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 223 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 226 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 235 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 236 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 237 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 238 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 239 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 240 {zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 241 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 242 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 245 
(zastavěná plocha a nádvof-í), st. p. 246 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 270 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 273 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 274 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 276 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 277 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 278/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 279 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 284 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 288 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 289/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 297 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 337 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 339 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 345 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 347 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 349 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 350 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 352 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 353 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 354 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 355 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 356 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 357 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 358 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 359 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 360 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 361/l (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 362 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 367 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 370 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 371 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 372 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 398 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 407 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 408 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 409 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 420 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 421 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 422 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 424 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 427 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 451 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 459 {zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 463 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 468 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 477 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 494 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 500 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 533 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 28 (zahrada), parc. č. 30 (zahrada), parc. č. 43/8 (ostatní plocha), 
parc. č. 81/1 (ostatní plocha), parc. č. 96/1 (zahrada), parc. č. 99 (zahrada), parc. č. 106/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 106/4 (zahrada), parc. č. 106/5 (zahrada), parc. č. 106/7 {zahrada), parc. č. 109/2 (zahrada), parc. 
č. 109/3 (ostatní plocha), parc. č. 109/4 (zahrada), parc. č. 109/5 {zahrada), parc. č. 111/2 (zahrada), parc. 
č. 118/1 (trvalý travní porost), parc. č. 234 (trvalý travní porost), parc. č. 259/5 (zahrada), parc. č. 259/6 
(zahrada), parc. č. 259/13 (trvalý travní porost), parc. č. 259/14 (trvalý travní porost), parc. č. 259/16 
{zahrada), parc. č. 259/17 (zahrada), parc. č. 259/18 (zahrada), parc. č. 259/ 19 (zahrada), parc. č. 259/20 
(ostatní plocha), parc. č. 259/37 (trvalý travní porost), parc. č. 601/4 (ostatní plocha), parc. č. 604/2 
(zahrada), parc. č. 605/6 (ostatní plocha), parc. č. 605/10 (zahrada), parc. č. 605/11 (zahrada), parc. č. 

605/12 (zahrada), parc. č. 605/13 (zahrada), parc. č. 605/14 (zahrada), parc. č. 605/15 (zahrada), parc. č. 
605/16 (zahrada), parc. č. 605/17 {zahrada), parc. č. 605/18 (ostatní plocha), parc. č. 605/22 (zahrada), 
parc. č. 607/7 {zahrada), parc. č. 607/8 (zahrada), parc. č. 607/9 (zahrada), parc. č. 607/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 608 (zahrada), parc. č. 610/7 (zahrada), parc. č. 614/1 (zahrada), parc. č. 1403/2 
(zahrada), parc. č. 1404/2 (zahrada), parc. č. 1411/1 (zahrada), parc. č. 1411/4 (zahrada), parc. č. 1411/10 
(ostatní plocha), parc. č. 1416/5 (zahrada), parc. č. 1417/1 (zahrada), parc. č. 1418/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 1418/8 (zahrada), parc. č. 1418/10 (zahrada), parc. č. 1418/16 (zahrada), parc. č. 1418/27 (ostatní 
plocha), parc. č. 1428/9 (zahrada), parc. č. 1428/25 (ostatní plocha), parc. č. 1428/27 (zahrada), parc. č. 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. 3 

1428/29 (ostatní plocha), parc. č. 1428/30 (zahrada), parc. č. 1428/38 (ostah1í plocha), parc. č. 1428/39 
(zahrada), parc. č. 1428/50 (ostatní plocha), parc. č. 1428/57 (zahrada), parc. č. 1428/59 (zahrada), parc. 
č. 1428/60 (ostatní plocha), parc. č. 1428/71 (zahrada), parc. č. 1428/73 (trvalý travní porost), parc. č. 
1428/76 (ostatní plocha), parc. č. 1428/78 (ostatní plocha), parc. č. 1428/83 (zahrada), parc. č. 1428/89 
(zahrada), parc. č. 1428/118 (zahrada), parc. č. 1428/119 (zahrada), parc. č. 1428/123 (zahrada), parc. č. 
1428/140 (trvalý travní porost), parc. č. 1428/141 (zahrada), parc. č. 1429/3 (ostatní plocha), parc. č. 

1435/1 (ostatní plocha), parc. č. 1435/3 (ostatní plocha), parc. č. 1435/5 (ostah1í plocha), parc. č. 1435/7 
(ostahú plocha), parc. č. 1438/7 (ostatní plocha), parc. č. 1438/10 (ostatní plocha), parc. č. 1438/12 
(ostatní plocha), parc. č. 1438/13 (ostatní plocha), parc. č. 1445 (ostatní plocha), parc. č. 1446 (zahrada), 
parc. č. 1448/2 (ostatní plocha), parc. č. 1460/1 (ostatní plocha), parc. č. 1467/6 (ostatní plocha), parc. č. 
1480/1 ( ostatní plocha), parc. č. 1483/2 ( ostatní plocha), parc. č. 1492/12 ( vodní plocha), parc. č. 1492/16 
(vodní plocha), parc. č. 1492/26 (vodní plocha), parc. č. 1538 (ostah1í plocha), p. p. k. 253, p. p. k. 254, p. 
p. k. 256, p. p. k. 259, p. p. k. 1467 v katastrálním území Cheznovice. 

Druh a účel wnisťované stavby: 

Výstavba nového kabelového vedení NN (kabely AYKY 3x240+120 a AYKY 3xl20+70) uloženého pod 
zemí a výstavba nových pojistkových skříní, ze kterých bude provedeno přepojení stávajících odběrných 
míst (elektromětů). 

SO 01 - Nové kabelové vedení NN 

V rámci stavby dojde k výstavbě nového zemního vedení kabely AYKY 3x240+120 a AYKY 3x120+70, 
které budou napájeny ze stávajících trafostanic R0_0192 Cheznovice - MATEŘSKÁ ŠKOLA, R0_0190 
Cheznovice - OBEC a RO _R0 _ 0195 Cheznovice - OKÁLY. 

Celková délka trasy nového kabelového vedení NN ve vlash1ictví ČEZ Distribuce, a.s. je 5490 m. 

Z nových pojistkových skřh1í bude provedeno přepojení jednotlivých odběrných míst. Nové kabely HDV 
budou po realizaci stavby prokazatelně předány majitelům dotčených nemovitostí. 

Umístění stavby na pozemku: 

Podle PNE 34 1050 se kabely un kladou do země na vrstvu pískového lože o tloušťce nejméně 8 cm 
v hloubce 0,7 m. Po polože1ú se zasypou vrstvou stejné tloušťky. Poté se zasypou vrstvou výkopové 
zeminy o tloušťce 20 až 30 cm. Na tuto vrstvu se položí fólie PE. 

V komwlikacich a vjezdech bude kabel nn uložen do chráničky PE (KORUFLEX 0 110 mm) v hloubce 
l m. Poté se zasype vrstvou výkopové zeminy o tloušťce 20 až 30 cm. Na tuto vrstvu se položí fólie PE. 
Při kladení kabelů musí být zachován nejmenší poloměr ohybu dle technických podmínek výrobce. 

Dokumentaci pro územní řízení vypracovala společnost SPIE Elekh·ovod, a.s. odštěpný závod Brno, 
provozovna Plzeň, Guldenerova 512/2, 326 00 Plzeň, IČ 62161172, autorizace dokumentace Ing. Marcela 
Procházková, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 0202171, v období 
04/2022, číslo zakázky 21121057. 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací pro územní řízení, kterou vypracovala společnost 
SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno, provozovna Plzeň, Guldenerova 512/2, 326 00 Plzeň, IČ 
62161172, autorizace dokumentace Ing. Marcela Procházková, autorizovaný inženýr pro 
technologická zařízení staveb, ČKAIT 0202171, v období 04/2022, číslo zakázky 21121057. 

2. Případné změny v umístění stavby nesmí být provedeny bez předchozího povolení příslušného 
stavebního úřadu. 

3. Stavba nevyžaduje vydání stavebního povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 

4. Na základě § 92 odst. 1 stavebního zákona bude pro záměr zinacována dokumentace Jlro 
provádění stavby [záměr 1>odle § 103 odst. 1 písm. e) bod 5 stavebního zákona]. 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 sir. 4 

5. Před zahájením stavby bude provedeno vytýčení inženýrských sítí v prostoru stavby, případné 
podmínky jednotlivých správců inženýrských sítí budou stavebníkem dodrženy. 

6. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem oprávněným k provádění stavebních nebo 
montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. Provádět stavbu m11že jako 
zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení prováděni stavby 
stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno 
zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. Název a sídlo 
stavebního podnikatele bude stavebnímu oznámeno dodatečně před zahájením stavby. 

7. Při provádění stavby je stavebník povinen: 
• Oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, předem název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět; zn1ěny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně 

stavebnímu úřadu. 
• Zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 

doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie. 
• Ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a 

zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 
• Dodavatel stavby bude min. 14 dní před započetím prací informovat vlastníky pozemků 

a přilehlých nemovitostí o datu započetí a ukončení prací na stavbě. 
• Stavebník zajistí po celou dobu výstavby možnost příjezdu osobních vozidel a bezpečného 

průchodu na přilehlé pozemky. 

8. Stavba bude provedena v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
na výstavbu a budou dodržena závazná ustanovení příslušných technických norem. 

9. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit ověření existence podzemních vedení 
a zařízení, zajistit jejich případné vytyčení u příslušných správců a respektovat jimi stanovené 
podmínky. Pokud by při provádění prací byl zjištěn výskyt neznámého podzemního vedení, musí být 
o tom neprodleně uvědomen majitel tohoto vedení, který stanoví další podmínky pro provádění prací. 

10. Bude-li při provádění stavby náhodně odkryta neznámá síť, je nutno ji identifikovat. Povinností 
příslušného správce takto nalezené bude její vytýčení v terénu v rámci staveniště a toto vytýčení 
protokolárně předat na staveništi zhotoviteli stavby. Případné podmínky správců těchto vedení 
a zařízení k provádění stavby musí být plně respektovány. 

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Rokycany, odboru školství a kultury, které je 
součástí souhrnného závazného stanoviska spis. zn. MeRo/286/OŽP/22 Mou ze dne 16.2.2022. 

• Stavebník je povinen již od doby přípravy stavby ohlásit záměr provádět zemní práce 
Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Letenská 4, 118 01 Praha 1, tel. 257 014 300. 

• Organizace oprávněné provádět archeologické výzkumy a vlastník (správce, uživatel) jsou povinni 
uzavřít před samotným zahájením archeologických výzkumů dohodu o podmínkách realizace 
těchto výzkumů. 

• Investor (stavebník) je povinen umožnit dohled a provádění záchranného archeologického 
výzkumu odbornému pracovníkovi oprávněné organizace. 

• V případě archeologického nálezu je nezbytné dodržet ust. § 23 památkového zákona, a to 
zejména oznamovací povinnost (ve lhůtě nejpozději do druhého dne) a zajištění archeologického 
nálezu a naleziště proti pozměnění situace, poškození nebo odcizení. 

• Úhrada nákladů záclu-anného archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22 odst. 2 zákona č. 
20/1987 S., o státní památkové péči ve znění pozdějších předpisů. 

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic Plzeňského haje, p.o. spis.č. 

ZN/24/SÚSPK-R/22 ze dne 22.3.2022 
• Stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace vypracované Ing. Marcelou 

Procházkovou s datem 1/2022. 
• Veškeré případné změny stavby na pozemcích ve vlastnictví PK, oproti předložené PD budou 

předem s námi projednány a až po jejich schválení případně realizovány. 
• Před vydáním územního souhlasu bude uzavřena smlouva o omezení užívání nemovitosti ve 

správě SÚSPK, p.o. 
• Před zahájením stavby, bude dotčený úsek silnice řádně protokolárně předán zhotoviteli 

zástupcem SÚSPK a bude pořízena fotodokumentace místa stavby. 
• Před zahájením stavby, je nutné zažádat o souhlas obec Cheznovice, která je majitelem chodníku. 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. 5 

• Po skončení stavby bude dotčený silniční pozemek řádně protokolárně předán zpět zástupci 
SÚSPK, p.o. zhotovitelem a pořízena fotodokumentace dokončené stavby. 

• Po dokončení stavebních prací, požadujeme výspravu komunikace č. III/1179 v rozsahu překopu. 
Skladba komunikace bude dodržena stejná jako je nyní a její složení bude před následnou opravou 
projednáno se zástupcem SÚSPK, p.o. • 

• V případě poškození komunikací č. IIVl 179 ač. Ill/11719 v souvislosti s prováděním stavebních 
prací, investor stavby provede opravu na svoje finanční náklady. Poškozené místo silnice ihned 
zajistí investor stavby z hlediska bezpečnosti silničního provozu a neprodleně to oznámí zástupci 
správce komunikace, se kterým bude dohodnut následný postup opravy a vše s tím spojené na 
náklady investora stavby. 

• Po celou dobu provádění stavebních prací zodpovídá investor stavby za čistotu a pořádekk na 
užívané části komunikace a v její blízkosti. Bude dodržena bezpečnost provozu dle zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. V případě znečištění komunikace v důsledku provádění 
prací je investor povinen zajistil bezodkladně její řádné čištění, a to odpovídajícím způsobem a 
uvést komunikaci do původního stavu. 

• Po skončení stavebních prací budou dotčené pozemky v naší správě uvedeny do pi'.'1vodního stavu 
a řádně provedeny veškeré pr-ípadué opravy silnice, poškozené v souvislosti s prováděním stavby 
se záruční dobou šedesáti měsíců jejich bezvadnosti ode dne předání investorem stavby správci 
komunikace. 

• Investor stavby je odpovědný za dodržování výše uvedených podmínek zhotovitelem stavby při 
její realizaci. 

• Zástupce SÚSPK, p.o. bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce dokončení stavby a jeho 
souhlas je nezbyh1ou podmínkou pro vydáni kolaudačního souhlasu a užívání stavby. 

• Bez předchozí domluvy se zástupcem SÚSPK (Inspektorem silnic) nemohou v období zimní 
údržby probíhat žadné stavební práce. 

Uložení kabelu NN bude provedeno: 
• Překopem silnice č. III/1179, par.č. 1480/1 v cca km 2,849 
• Podélným uložením do chodniku v délce cca 125 m podél silnice č. III/1179 v cca km 2,849 -

2,841, 2,791- 2,674 
• Příčným protlakem se založením clu·áničky v délce cca 7 m silnice č. IIIl 179 v cca km 2,791 
• Příčným protlakem se založením chráničky v délce 3x 9m silnice č. III/1179 v cca km 2,674 
• Zřízení cílové jámy v rozsahu cca 2xl m v cca km 2,674 
• Podélným uložením do krajnice v délce cca 84 m silnice č. III/1179 v cca km 2,761 - 2,677 
• Podélným uložením do zeleného pásu v délce cca 48 m silnice č. III/1179 v cca km 2,677 - 2,657, 

2,580 - 2,545 
• Příčným protlakem se založením chráničky v délce cca 2x I O m silnice č. III/1179 v cca km 2,504 
• Podélným uložením do krajnice v délce cca 176 m silnice č. Ill/11719 v cca km 0,084 - 0,087, 

0,095 - O, 172, O, 180 - 0,276 
• Příčným protlakem se založením chráničky v délce cca 8 m silnice č. IIVI 1719 v cca km 0,095 
• Zřízení cílové jámy v rozsahu cca 2x I m v cca km 0,095 
• Příčným protlakem se založením chráničky v délce cca 2x 9 m silnice č. III/11719 v cca km O, 172 
• Podélným uložením do zeleného pásu v délce cca 9 m silnice č. III/1 1719 vlevo ve směru 

staničení v cca km 0,248 - 0,257 
• Podélným uložením do chodníku v délce 19 m podél silnice č. JII/ll 719 vlevo ve směru staničení 

v cca km 0,257 - 0,276 
• Příčným protlakem se založením cluáničky v délce cca 3x 8m silnice č. III/11719 v cca km 0,276 

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Rokycany, odboru životního 
prostředí, spis. zn. MeRo/481/OŽP/22-3 ze dne 1.7.2022, a to: 

• Opevnění koryta Holoubkovského potoka v místě překopu bude provedeno přednostně 
z přírodních materiálů (kamennou rovnaninou, dlažbou z lomového kamene s hlubokým 
spárováním). 

• Přebytečný materiál ze stavby nebude ukládán na březích a v údolní nivě toku. 

• Po skončení prací bude okolí stavby v nejbližším možném termínu uvedeno do původního stavu, 
včetně zatravnění. 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. 6 

14. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Rokycany, odboru životního 
prostředí, spis. zn. MeRo/42911-1/OŽP/22 ze dne 21.6.2022, a to: 

• Během provádění stavebních prací bude stavba a staveniště zajištěna tak, aby nedošlo ke 
znečištění vody ve vodním toku. Strojní a stavební mechanizmy a dopravní prostředky budou 
zajištěn proti úkapi'tm. Stavební materiál bude zajištěn proti odplavení. 

• Podle ustanovení § 39 odst. 2, písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), v platném znění bude pro uživatele závadných látek vypracován plán 
opatření pro případ havárie (,,Havarijní plán") platný po dobu výstavby. 

• Požadujeme zpracovat plán opatření pro zajištění staveniště pro případ povodní (,,Povodňový 
plán") dle normy TNV 75 2931 Povodňové plány. 

• Křížení Holoubkovského potoka podél mostu u silnice III/ 1179 bude provedeno protlakem 
v souladu s normou ČSN 75 2130. 

• Křížení Holoubkovského potoka v lokalitě u hřiště bude provedeno překopem podél kanalizace (v 
současné době ve výstavbě) v souladu s normou ČSN 75 2130. 

• Při křížení nedojde k žádným úpravám koryta vodního toku. 

• Lesy ČR nenesou žádnou odpovědnost za škody způsobené vodním tokem na majetku na výše 
uvedené akci. 

• Veškeré stavební materiály, včetně výkopového materiálu budou ukládány mimo záplavové území. 

• Usklad11ování PHM, olejů a ostatních závadných látek, včetně dopňování do strojů bude 
prováděno výhradně mimo záplavové území, kde by mohlo dojít ke splavení látek do vodních 
toků. 

• Požadujeme, aby se zvláště nebezpečné a závadné látky nedostaly do vodního toku v naší správě a 
abychom byli o jakékoliv mimořádné události týkající se toku v naší správě informováni na 
telefonní číslo 956 945 358 nebo 725 929 136. 

• Zhotovitel provede fotodokumentaci místa stavby před zahájením prací , a dále bude provádět i 
v průběhu provádění prací. Fotodokumentaci následně poskytne správci toku k nahlédnutí. 

• LČR, s.p. Oblastní ředitelství západní Čechy jako správce výše uvedeného majetku, budou 
informovány o průběhu prací týkající se vodního toku. Zahájení prací bude oznámeno příslušnému 
správci (Luboš Redlich, mob: 725 929 136, e-mail: lubos.redlichesycr.cz) a dále bude vyzván ke 
kontrole provedení prací. Provedená kontrola bude potvrzena písemným zápisem. Případné 
závady budou odstraněny dle připomínek správce toku na náklady investora akce. 

15. Při stavbě budou dodrženy podmínky společnosti CETIN, a.s. uvedené ve vyjádření č.j. 611738/22 ze 
dne 22.4.2022. 

16. Stavba bude dokončena do pěti let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

17. V souladu s ustanovením 119 odst. l a stavebního zákona lze stavbu užívat pouze na základě 
kolaudačního souhlasu. Dokončení stavby bude oznámeno stavebnímu úřadu a současně podá 
stavebník žádost o vydání kolaudačního souhlasu. K žádosti budou připojeny t)ředepsané 
doklady a případně další doklady vyplývající z požadavků dotčených orgánů. 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdčjších 
předpisů (dále jen „správní řád"): 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, Obec Cheznovice, IDDS: bk8bnmj 

Jana Humlová, Cheznovice č.p. 8, 338 06 Cheznovice, Marcela Šiplová, Vokáčova č.p. 942, Nové 
Město, 337 01 Rokycany 1, Hana Nováková, Cheznovice č.p. 216, 338 06 Cheznovice, Miloslav 
Krejčík, Cheznovice č.p. 209, 338 06 Cheznovice, Markéta Krejčíková, Cheznovice č.p. 209, 338 06 
Cheznovice, Pavel Suchý, Cheznovice č.p. 208, 338 06 Cheznovice, Hana Freiberg Koubová, 
Cheznovice č.p. 190, 338 06 Cheznovice, Ing. Milan Hrách, Olešná č.p. 131, 267 64 Olešná u Hořovic 
Helena Kratochvílová, Cheznovice č.p. 182, 338 06 Cheznovice, Jiří Kratochvíl, Cheznovice č.p. 182, 
338 06 Cheznovice, Josef Keller, Cheznovice č.p. 181, 338 06 Cheznovice, Monika Kellerová, 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 sir. 7 

Cheznovice č.p. 181, 338 06 Cheznovice, Hana Šumová, Pod Slovany č.p. 1975/8, Praha 2-Nové Město, 
128 00 Praha 28, Martin Štochl, JDDS: nki8wmt, Ing. František Srbek, CSc., Lipová č.p. 863/19, 434 01 
Most 1, Hana Srbková, Cheznovice č.p. 127,338 06 Cheznovice, Jan Karásek, Cheznovice č.p. 177,338 
06 Cheznovice, Marcela Karásková, Cheznovice č.p. 177, 338 06 Cheznovice, Zdeňka Kratochvílová, 
Cheznovice č.p. 206, 338 06 Cheznovice, Kamil Rybáček, Cheznovice č.p. 205, 338 06 Cheznovice, 
Markéta Rybáčková, Cheznovice č.p. 205, 338 06 Cheznovice, Jiří Švihla, Cheznovice č.p. 203, 338 06 
Cheznovice, Soňa Čermáková, Cheznovice č.p. 202, 338 06 Cheznovice, Markéta Prušinovská, 
Bezručova č.p. 454, 338 08 Zbiroh, Monika Vaníková, Cheznovice č.p. 226, 338 06 Cheznovice, Aleš 
Bubla, IDDS: 7dm4cim, Lucie Bublová, IDDS: t2x65us, Jaroslava Novotná, Cheznovice č.p. 207, 338 06 
Cheznovice, Eduard Palik, Cheznovice č.p. 155, 338 06 Cheznovice, Miluše Paliková, Cheznovice č.p. 
155, 338 06 Cheznovice, Drahoslava Palková, Cheznovice č.p. 156, 338 06 Cheznovice, Lenka Pátková, 
Cheznovice č.p. 157, 338 06 Cheznovice, Pavel Balej, Cheznovice č.p. 158, 338 06 Cheznovice, Mgr. 
Renata Balejová, Cheznovice č.p. 158, 338 06 Cheznovice, Zdeněk Šubrt, Cheznovice č.p. 160, 338 06 
Cheznovice, Jarmila Šubrtová, Cheznovice č.p. 160, 338 06 Cheznovice, Lubomír Jedlička, Cheznovice 
č.p. 162, 338 06 Cheznovice, Pavel Stupka, Rembrandtova č.p. 2189/12, 100 00 Praha IO-Strašnice, 
Zuzana Stupková, Strašice č.p. 550, 338 45 Strašice, Mgr. Vratislav Vlček, Běluňská č.p. 258/68, Praha 
9-Homí Počernice, 193 00 Praha 913, Blanka Fischerová, Cheznovice č.p. 167, 338 06 Cheznovice, 
Michal Jedlička, Cheznovice č.p. 173, 338 06 Cheznovice, Petr Moulis, Tichá č.p. 189, Drahelčice, 252 
19 Rudná, Irena Moulisová, IDDS: bwt7635, Petr Projsa, Hněvkovského č.p. 1374/5, Praha 4-Chodov, 
149 00 Praha 415, Pavla Zelená, Nešporova č.p. 574/4, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415, Milena 
Bohuslavová, Josefa Knihy č.p. 202, Střed, 337 01 Rokycany 1, Pavel Kopecký, Pod Vyšehradem č.p. 
1173/14, Praha 4-Podolí, 147 00 Praha 47, Magdalena Kopecká, Pod Vyšehradem č.p. 1173/14, Praha 4-
Podolí, 147 00 Praha 47, Jindřich Frič, Borovanského č.p. 2208/2, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515 
Oldřich Frič, Borovanského č.p. 2208/2, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515, Vojtěch Frič, 
Borovanského č.p. 2208/2, Praha 5-Stodi'.tlky, 155 00 Praha 515, Jana Humlová, Cheznovice č.p. 161, 
338 06 Cheznovice, Vlastimil Huml, Cheznovice č.p. 161, 338 06 Cheznovice, Zdeněk Fikar, 
Cheznovice č.p. 159, 338 06 Cheznovice, Milan Kratochvíl, Cheznovice č.p. 247, 338 06 Cheznovice 
Jana Urxová, Cheznovice č.p. 273, 338 06 Cheznovice, Pavel Urx, Cheznovice č.p. 273, 338 06 
Cheznovice, Ivana Jíchová, Jesenická č.p. 1415/33, Bolevec, 323 00 Plzeň 23, Jarolím Vajnar, 
Cheznovice č.p. 184, 338 06 Cheznovice, Josef Huml, Cheznovice č.p. 143, 338 06 Cheznovice 
Ludmila Humlová, Cheznovice č.p. 143, 338 06 Cheznovice, Hana Humlová, Cheznovice č.p. 144, 338 
06 Cheznovice, Hana Svejkovská, Cheznovice č.p. 144, 338 06 Cheznovice, František Kolář, 

Cheznovice č.p. 140, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Kolářová, Cheznovice č.p. 140, 338 06 Cheznovice, 
JUDr. Antonín Saleta, Taussigova č.p. ]165/15, Praha S-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Katarina Saletová, 
Taussigova č.p. 1165/15, Praha S-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Miroslav Huml, Cheznovice č.p. 154,338 
06 Cheznovice, Marie Humlová, Cheznovice č.p. 154, 338 06 Cheznovice, Miroslav Huml, Cheznovice 
č.p. 146, 338 06 Cheznovice, Pavel Mráček, Cheznovice č.p. 145, 338 06 Cheznovice, Mgr. Josef 
Vajner, Cheznovice č.p. 87, 338 06 Cheznovice, Jiří Čermák, Cheznovice č.p. 138, 338 06 Cheznovice 
Jaroslav Hrách, Cheznovice č.p. 137, 338 06 Cheznovice, Helena Hráchová, Cheznovice č.p. 137, 338 
06 Cheznovice, Ing. Václav Heřbolt, Višňová č.p. 1237/10, 268 01 Hořovice, Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485, Lukáš Špiner, Cheznovice č.p. 96, 338 06 
Cheznovice, Miloslav Marek, Cheznovice č.p. 169, 338 06 Cheznovice, Hana Marková, Cheznovice č.p. 
169, 338 06 Cheznovice, Jiří Lisý, Bítovská č.p. 1217/22, 140 00 Praha 4-Michle, Michal Nutil, 
Cheznovice č.p. 227, 338 06 Cheznovice, Marcela Nutilová, Cheznovice č.p. 227, 338 06 Cheznovice 
Jitka Langová, Cheznovice č.p. 228,338 06 Cheznovice, Mgr. Pavel Hošek, Cheznovice č.p. 229,338 06 
Cheznovice, lva Hošková, Cheznovice č.p. 229, 338 06 Cheznovice, Václav Hrabák, Cheznovice č.p. 
230, 338 06 Cheznovice, Ing. Pavel Pech, Cheznovice č.p. 231, 338 06 Cheznovice, Věra Braumová, 
Cheznovice č.p. 88, 338 06 Cheznovice, Miloš Braum, Cheznovice č.p. 88, 338 06 Cheznovice, Jiří 
Jindřich, Cheznovice č.p. 34, 338 06 Cheznovice, Václava Langová, Cheznovice č.p. 35, 338 06 
Cheznovice, Jaroslav Šťastný, Cheznovice č.p. 32, 338 06 Cheznovice, Ivana Šťastná, Cheznovice č.p. 
32, 338 06 Cheznovice, Květa Wirlandová, Cheznovice č.p. 236, 338 06 Cheznovice, Milena Fikarová, 
Cheznovice č.p. 237, 338 06 Cheznovice, Ing. Jaroslav Fikar, Cheznovice č.p. 237, 338 06 Cheznovice 
Václav Kříž, Cheznovice č.p. 238, 338 06 Cheznovice, Pavel Kříž, Zaječov č.p. 208, 267 63 Zaječov 
MVDr. Oto Huml, Cheznovice č.p. 178, 338 06 Cheznovice, Ing. Pavla Savincová, Cheznovice č.p. 178, 
338 06 Cheznovice, Václava Fišerová, Cheznovice č.p. 246, 338 06 Cheznovice, František Sokol, IDDS: 
w5ajnhj, Lada Vlčková, Cheznovice č.p. 52, 338 06 Cheznovice, Naděžda Kasalová, Vokáčova č.p. 943, 
Nové Město, 337 01 Rokycany I, Zdeněk Šoch, Cheznovice č.p. 239, 338 06 Cheznovice, Josef 
Červenka, Cheznovice č.p. 243, 338 06 Cheznovice, Eva Červenková, Cheznovice č.p. 243, 338 06 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. 8 

Cheznovice, Pavel Mudra, Cheznovice č.p. 235, 338 06 Cheznovice, Martin Šťastný, Cheznovice č.p. 
242, 338 06 Cheznovice, Petra Milotová, Cheznovice č.p. 234, 338 06 Cheznovice, Radek Štochl, 
Cheznovice č.p. 234, 338 06 Cheznovice, Václav Svoboda, Cheznovice č.p. 244, 338 06 Cheznovice 
Karel Hochman, Cheznovice č.p. 63, 338 06 Cheznovice, Martina Hochmanová, Cheznovice č.p. 63, 338 
06 Cheznovice, Anna Hrabáková, Cheznovice č.p. 64, 338 06 Cheznovice, Miloš Holý, Cheznovice č.p. 
58, 338 06 Cheznovice, Josef Marek, Cheznovice č.p. 36, 338 06 Cheznovice, Libor Marek, Cheznovice 
č.p. 37, 338 06 Cheznovice, Helena Jurkaninová, Křižíkova č.p. 506/62, Praha 8-Karlín, I 86 00 Praha 
86, Jednota, konzumní družstvo Rokycany, IDDS: 8ududgg, Ivana Vydrová, Novoborská č.p. 618/23, 190 
00 Praha 9-Prosek, Zdeněk Karásek, Cheznovice č.p. 59, 338 06 Cheznovice, Jiřina Karásková, 
Cheznovice č.p. 59, 338 06 Cheznovice, Ing. Roman Karásek, Cheznovice č.p. 29, 338 06 Cheznovice 
Ing. Jana Karásková, Cheznovice č.p. 29, 338 06 Cheznovice, Josef Glazer, Cheznovice č.p. 28, 338 06 
Cheznovice, Jana-Marie Glazerová, Cheznovice č.p. 28, 338 06 Cheznovice, Monika Prokť1pková, 
Dukelská č.p. 632, Nové Město, 337 OJ Rokycany 1, Helena Matysová, Sh·ašice č.p. 366, 338 45 
Strašice, Václav Mottl, Pavlovsko č.p. 46, Dobřív, 337 01 Rokycany 1, Alena Mottlová, Cheznovice č.p. 
19, 338 06 Cheznovice, Kateřina Čmelíková, Na Vodoteči č.p. 105, 250 81 Nehvizdy, Jana Hrabýová, 
Cheznovice č.p. 17,338 06 Cheznovice, Martin Kolmáš, Chvaletice č.p. 91,671 02 Šumná, Jan Kozák, 
Pionýrů č.p. 2441, 440 01 Louny 1, Václav Šťastný, Cheznovice č.p. 62, 338 06 Cheznovice, Stanislava 
Šťastná, Cheznovice č.p. 62, 338 06 Cheznovice, Petr Šťastný, Blatenská č.p. 731/13, Lobzy, 326 00 
Plzeň 26, Miroslav Anděl, Cheznovice č.p. 78, 338 06 Cheznovice, Petr Fišer, Otmíče č.p. 37, 267 51 
Zdice, Martin Nutil, Cheznovice č.p. 69, 338 06 Cheznovice, Martin Tauš, Cheznovice č.p. 71, 338 06 
Cheznovice, Karel Hanus, Soukalova č.p. 2154/18, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412, Ivana 
Hanusová, Soukalova č.p. 2154/18, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412, Ing. Radek Kozák, Na čihadle 
č.p. 958/57, 160 00 Praha 6-Dejvice, Martin Pasler, Cheznovice č.p. 20, 338 06 Cheznovice, Miroslav 
Langr, Na záhonech č.p. 1384/69, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41, Jaroslav Marek, Cheznovice č.p. 
254, 338 06 Cheznovice, Zdeňka Marková, Cheznovice č.p. 254, 338 06 Cheznovice, Pavel Štochl, 
Cheznovice č.p. 267, 338 06 Cheznovice, Václav Vondrášek, Cheznovice č.p. 256, 338 06 Cheznovice 
Hana Vondrášková, Cheznovice č.p. 256, 338 06 Cheznovice, Alois Stupka, Cheznovice č.p. 257, 338 06 
Cheznovice, Eva Stupková, Cheznovice č.p. 257, 338 06 Cheznovice, Hana Loskotová, Cheznovice č.p. 
258, 338 06 Cheznovice, Lenka Koláčková, Cheznovice č.p. 259, 338 06 Cheznovice, Alexandra 
Kolínková, Cheznovice č.p. 265, 338 06 Cheznovice, Michal Marek, Cheznovice č.p. 265, 338 06 
Cheznovice, Miroslav Frost, Cheznovice č.p. 264, 338 06 Cheznovice, Petra Mouteliková, Cheznovice 
č.p. 264, 338 06 Cheznovice, Josef Huml, Cheznovice č.p. 263, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Humlová, 
Cheznovice č.p. 263, 338 06 Cheznovice, Ing. Václav Holý, IDDS: 8yvsvny, Ladislav Dolejš, 
Cheznovice č.p. 262, 338 06 Cheznovice, Marie Karásková, Cheznovice č.p. 10, 338 06 Cheznovice 
Miroslava Sýkorová, Třebízského č.p. 1727, 358 01 Kraslice, ZBIROŽSKÁ a.s., IDDS: skmg4i5 
JUDr. Dana Heřboltová, U Mlýna č.p. 1455/6, 268 01 Hořovice, Zuzana Kroftová, Cheznovice č.p. 105, 
338 06 Cheznovice, Zdenka Kocourková, Cheznovice č.p. 240, 338 06 Cheznovice, Pavel Svoboda, 
Cheznovice č.p. 253, 338 06 Cheznovice, Martina Sklenářová, Cheznovice č.p. 252, 338 06 Cheznovice 
Mgr. Zdeňka Stupková, Cheznovice č.p. 89, 338 06 Cheznovice, EKVITA CREDIT, a.s., IDDS: 
mphdu89, Jitka Humlová, Cheznovice č.p. 84, 338 06 Cheznovice, Pavel Bejček, Cheznovice č.p. 80, 
338 06 Cheznovice, Michal Jícha, Cheznovice č.p. 82, 338 06 Cheznovice, Peh· Marek, Cheznovice č.p. 
128, 338 06 Cheznovice, Petr Mráček, Majerové č.p. 530, 338 08 Zbiroh, Otakar Vagoun, Cheznovice 
č.p. 73, 338 06 Cheznovice, Andrea Peterková, Šmeralova č.p. 197/27, 170 00 Praha 7-Bubeneč, Jana 
Skurovcová, Bronzová č.p. 2021/23, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515, Josef Blahovec, Cheznovice 
č.p. 26, 338 06 Cheznovice, Hana Grudová, IDDS: y4u4fue, Ivana Gažúrová, Holoubkov č.p. 96, 338 01 
Holoubkov, Martina Perlíková, Nad lesním divadlem č.p. 1354/8a, Praha 4-Branik, 142 00 Praha 411 
Josef Šnauer, Dobřív č.p. 409, 338 44 Dobřív, Ilsa Hirmanová, Rabštejnská č.p. 1559/38, Bolevec, 323 
00 Plzeň 23, Ing. Martin Vainer, Rolní č.p. 320/37, Radčice, 322 00 Plzeň 22, Ing. Lucie Cejzlarová, 
Cheznovice č.p. 151,338 06 Cheznovice, Vladislav Němeček, Cheznovice č.p. 152,338 06 Cheznovice, 
Kristýna Němečková, Cheznovice č.p. 152, 338 06 Cheznovice, Anna Simrová, Cheznovice č.p. 275, 
338 06 Cheznovice, Edita Razímová, Cheznovice č.p. 153, 338 06 Cheznovice, Petr Čermák, Olešná 
č.p. 156, 267 64 Olešná u Hořovic, Roman Kožina, Pražská č.p. 998, Nové Město, 337 01 Rokycany 1, 
Jiří Soukup, Cheznovice č.p. 132, 338 06 Cheznovice, Jiří Stupka, Cheznovice č.p. 133, 338 06 
Cheznovice 
Pavel Huml, Cheznovice č.p. 134, 338 06 Cheznovice, Jiřina Bechynská, Cheznovice č.p. 135, 338 06 
Cheznovice, Ing. Věra Medková, Příčná č.p. 118, 341 01 Horažďovice, Jaroslav Mraček, Cheznovice 
č.p. 252, 338 06 Cheznovice, Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, Eva Modlíková, Cheznovice 
č.p. 250, 338 06 Cheznovice, Eva Vacherlonová, Cheznovice č.p. 250, 338 06 Cheznovice, Petr Urx, 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. 9 

Cheznovice č.p. 104, 338 06 Cheznovice, Michal Boháč, IDDS: uimhhqc, Jiří Boháč, Cheznovice č.p. 
108, 338 06 Cheznovice, Milada Boháčová, Cheznovice č.p. 108, 338 06 Cheznovice, Irena 
Mitterbachová, Kařez č.p. 163, 338 08 Zbiroh, Mgr. David Štochl, IDDS: 666dzrw, Aleš Kroc, 
Cheznovice č.p. 30, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Krocová, Cheznovice č.p. 30, 338 06 Cheznovice, 
Jakub Štěpán, Cheznovice č.p. 33, 338 06 Cheznovice, Petra Štěpánová, Cheznovice č.p. 33, 338 06 
Cheznovice, Martin Šlapák, Cheznovice č.p. 11, 338 06 Cheznovice, Jana Pallcová, Cheznovice č.p. 278, 
338 06 Cheznovice, Jiří Palek, Cheznovice č.p. 278, 338 06 Cheznovice, David Škurek, Evropská č.p. 
528/255, Praha 6-Liboc, 161 00 Praha 614, Lenka Škurková, Evropská č.p. 528/255, Praha 6-Liboc, 161 
00 Praha 614, Věra Jedličková, Cheznovice č.p. 39, 338 06 Cheznovice, Václav Kratochvíl, Cheznovice 
č.p. 148, 338 06 Cheznovice, Jiří Černý, Cheznovice č.p. 147, 338 06 Cheznovice, Lenka Švamberková, 
Kosmonautů č.p. 679/3, 268 01 Hořovice, Povodí Vltavy, státní podnik, Závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, Zuzana Stupková, Strašice č.p. 550, 338 45 Strašice, MgA Antonín 
Tomášek, U smaltovny č.p. 1115/32, 170 00 Praha 7-Holešovice, Elizalde Jimena Mendoza, Drozdov 
č.p. 61, 267 61 Cerhovice, Vlasta Pátková, Buzulucká č.p. 569/10, 160 00 Praha 6-Dejvice, Miroslav 
Tauš, Cheznovice č.p. 70, 338 06 Cheznovice, Jana Taušová, Cheznovice č.p. 70, 338 06 Cheznovice 
Ing. Jan Sevald, Cheznovice č.p. 270, 338 06 Cheznovice, Ing. Hana Sevaldová, Cheznovice č.p. 270, 
338 06 Cheznovice 

Odůvodnění: 

Dne 7.4.2022 podal žadatel, ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, kterou v řízení, na základě písemné 
plné moci zastupuje SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno, provozovna Plzeň, IČO 62161172, 
žádost o vydání rozhodnuti o umístění stavby. Na základě :z;jištěných skutečností stavební úřad shledal, že 
řízení o umístění stavby podléhá liniovému zákonu, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 5 
tohoto zákona, o čemž poučil účash1íky řízení v oznámení o zahájení územního řízení. 

Stavební úřad oznámil opatřením č.j. MeRo/OST/22 ze dne 3.8.2022 zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona 
upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhi'.1tě do 15 dni'.t od doručení tohoto oznámení 
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Současně stavební 
úřad v oznámení upozornil účastníky řízení na to, že se jedná o řízení, na které se vztahuje zákon č. 
416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, podle kterého se dle § 2 odst. 5 tohoto zákona písemnosti doručují jednotlivě 
pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgáni'im, ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Stavebnímu úřadu nebyly v dané lhůtě doručeny žádné 
námitky. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení posoudil předloženou žádost podle § 90 odst. 1) stavebního 
zákona a zjistil, že: 

a) Záměr je v souladu se stavebním zákonem a jeho prováděcími právními předpisy. Stavba 
odpovídá požadavkům vyplývajícím z vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 
využívání území, ve znění pozdějších předpisi'.t a vyhlášky 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Žádost a doložené podklady jsou úplné 
a jsou zde v odpovídající miře vyřešeny požadavky vyplývající z uvedených předpisů. 

b) Stavba samotná je technickou infrastrukturou. Dokumentace v odpovídající míře respektuje 
podmínky vlastníků dopravní a technické infrastruktury, která mi'.tže být umístěním stavby 
dotčena. Podmínky vlastníků dopravní a technické infrastruktury byly zapracovány do předložené 
dokumentace. 

c) Záměr byl projednán s účastníky řízení a dotčenými orgány. Podmínky vztahující se k umístění 
stavby byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Stavební úřad neposuzoval podle § 90 odst. 2) stavebního zákona soulad s územně plánovací 
dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování u stavebních záměrů. Záměr je v souladu s platnou 
územně plánovací dokumentací, Územním plánem Cheznovice, který nabyl účinnosti dne 8.9.2016. 
Dokumentace pro územní řízení řeší stavbu nového kabelové vedení NN uloženého pod zemí a výstavbu 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. JO 

nových pojistkových skříní, ze kterých bude provedeno přepojení stáv~jících odběrných míst 
(elektroměrů) v širší části obce Cheznovice, které je vymezeno pozemky uvedenými v úvodu územního 
rozhodnutí. Pro záměr vydal Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako úřad územního plánování dne 
28.4.2022 pod spis. zn.: MeRo/3845/OST/22 Stu, č.j.: MeRo/4437/OST/22, souhlasné závazné 
stanovisko. 

Stavební úřad v souladu s § 90 odst. 2) stavebního zákona rovněž ověřil budoucího užívání stavby. Lze 
konstatovat, že pokud bude stavba realizována v souladu s podmínkami tohoto rozhodnutí, nebude mít 
stavba negativní vliv na okolí. Provedení stavby, v podstatě její budoucí užívání bylo odsouhlaseno 
dotčenými orgány, jejichž podmínky (pokud byly stanoveny) byly přejaty do podmínek tohoto společného 
rozhodnutí a žadatel potažmo stavebník i stavební podnikatel (zhotovitel stavby) je povinen je při 
realizaci stavby splnit. Budoucí užívání stavby bylo také posuzováno v návaznosti na prováděcí vyhlášky 
ke stavebnímu zákonu (vyhláška č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Stanoviska sdělili: 

MěÚ Rokycany, odbor životního prostředí, koordinované závazné stanovisko ze dne 16.2.2022, 
spis.zn. MeRo/286/OŽP/22 Mou. 

MěÚ Rokycany, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 21.6.2022, spis.zn. 
MeRo/2911-1/OŽP/22. 

MěÚ Rokycany, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 1.7.2022, spis.zn. 
MeRo/48 l/OŽP/22-3. 

MěÚ Rokycany, odbor stavební, závazné stanovisko ze dne 28.4.2022, spis.zn. MeRo/3845/OST/22 
Hum. 

Obec Cheznovice, povolení zvláštního užívání komunikace ze dne 1.4.2022, č.j. Chez 113/22 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených organu 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Stavební úřad rozhodl, jak je 
uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanoveni právních předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení: 

účastníci územního řízení podle § 85 odst. l a odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, Obec Cheznovice, IDDS: bk8bnmj 

Jana Humlová, Cheznovice č.p. 8, 338 06 Cheznovice, Marcela Šiplová, Vokáčova č.p. 942, Nové 
Město, 337 01 Rokycany 1, Hana Nováková, Cheznovice č.p. 216, 338 06 Cheznovice, Miloslav 
Krejčík, Cheznovice č.p. 209, 338 06 Cheznovice, Markéta Krejčíková, Cheznovice č.p. 209, 338 06 
Cheznovice, Pavel Suchý, Cheznovice č.p. 208, 338 06 Cheznovice, Hana Freiberg Koubová, 
Cheznovice č.p. 190, 338 06 Cheznovice, Ing. Milan Hrách, Olešná č.p. 131, 267 64 Olešná u Hořovic 
Helena Kratochvílová, Cheznovice č.p. 182, 338 06 Cheznovice, Jiří Kratochvíl, Cheznovice č.p. 182, 
338 06 Cheznovice, Josef Keller, Cheznovice č.p. 181, 338 06 Cheznovice, Monika Kellerová, 
Cheznovice č.p. 181,338 06 Cheznovice, Hana Šumová, Pod Slovany č.p. 1975/8, Praha 2-Nové Město, 
128 00 Praha 28, Martin Štochl, IDDS: nki8wmt, Ing. František Srbek, CSc., Lipová č.p. 863/19, 434 OJ 
Most 1, Hana Srbková, Cheznovice č.p. 127, 338 06 Cheznovice, Jan Karásek, Cheznovice č.p. 177, 338 
06 Cheznovice, Marcela Karásková, Cheznovice č.p. 177, 338 06 Cheznovice, Zdeňka Kratochvílová, 
Cheznovice č.p. 206, 338 06 Cheznovice, Kamil Rybáček, Cheznovice č.p. 205, 338 06 Cheznovice, 
Markéta Rybáčková, Cheznovice č.p. 205, 338 06 Cheznovice, Jiří Švihla, Cheznovice č.p. 203, 338 06 
Cheznovice, Soňa Čermáková, Cheznovice č.p. 202, 338 06 Cheznovice, Markéta Prušinovská, 
Bezručova č.p. 454, 338 08 Zbiroh, Monika Vaníková, Cheznovice č.p. 226, 338 06 Cheznovice, Aleš 
Bubla, IDDS: 7dm4cim, Lucie Bublová, IDDS: t2x65us, Jaroslava Novotná, Cheznovice č.p. 207, 338 06 
Cheznovice, Eduard Palik, Cheznovice č.p. 155, 338 06 Cheznovice, Miluše Paliková, Cheznovice č.p. 
155,338 06 Cheznovice, Drahoslava Palková, Cheznovice č.p. 156, 338 06 Cheznovice, Lenka Pátková, 
Cheznovice č.p. 157, 338 06 Cheznovice, Pavel Balej, Cheznovice č.p. 158, 338 06 Cheznovice, Mgr. 
Renata Balejová, Cheznovice č.p. 158, 338 06 Cheznovice, Zdeněk Šubrt, Cheznovice č.p. 160, 338 06 
Cheznovice, Jarmila Šubrtová, Cheznovice č.p. 160, 338 06 Cheznovice, Lubomír Jedlička, Cheznovice 



Č.j. MeRo/10242/0ST/22 str. JI 

č.p. 162, 338 06 Cheznovice, Pavel Stupka, Rembrandtova č.p. 2189/12, 100 00 Praha IO-Strašnice, 
Zuzana Stupková, Strašice č.p. 550, 338 45 StTašice, Mgr. Vratislav Vlček, Běluňská č.p. 258/68, Praha 
9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913, Blanka Fischerová, Cheznovice č.p. 167, 338 06 Cheznovice, 
Michal Jedlička, Cheznovice č.p. 173, 338 06 Cheznovice, Petr Moulis, Tichá č.p. 189, Drahelčice, 252 
19 Rudná, Irena Moulisová, IDDS: bwt7635, Petr Projsa, Hněvkovského č.p. 1374/5, Praha 4-Chodov, 
149 00 Praha 415, Pavla Zelená, Nešporova č.p. 574/4, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415, Milena 
Bohuslavová, Josefa Knihy č.p. 202, Střed, 337 OJ Rokycany 1, Pavel Kopecký, Pod Vyšehradem č.p. 
1173/14, Praha 4-Podolí, 147 00 Praha 47, Magdalena Kopecká, Pod Vyšehradem č.p. 1173/14, Praha 4-
Podolí, 147 00 Praha 47, Jindřich Frič, Borovanského č.p. 2208/2, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515 
Oldřich Frič, Borovanského č.p. 2208/2, Praha 5-Stodi'ilky, 155 00 Praha 515, Vojtěch Frič, 

Borovanského č.p. 2208/2, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515, Jana Humlová, Cheznovice č.p. 161, 
338 06 Cheznovice, Vlastimil Huml, Cheznovice č.p. 161, 338 06 Cheznovice, Zdeněk Fikar, 
Cheznovice č.p. 159, 338 06 Cheznovice, Milan Kratochvíl, Cheznovice č.p. 247, 338 06 Cheznovice 
Jana Urxová, Cheznovice č.p. 273, 338 06 Cheznovice, Pavel Urx, Cheznovice č.p. 273, 338 06 
Cheznovice, Ivana Jíchová, Jesenická č.p. 1415/33, Bolevec, 323 00 Plzeň 23, Jarolím Vajnar, 
Cheznovice č.p. 184, 338 06 Cheznovice, Josef Huml, Cheznovice č.p. 143, 338 06 Cheznovice 
Ludmila Humlová, Cheznovice č.p. 143, 338 06 Cheznovice, Hana Humlová, Cheznovice č.p. 144, 338 
06 Cheznovice, Hana Svejkovská, Cheznovice č.p. 144, 338 06 Cheznovice, František Kolář, 
Cheznovice č.p. 140, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Kolářová, Cheznovice č.p. 140, 338 06 Cheznovice, 
JUDr. Antonín Saleta, Taussigova č.p. 1165/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Katarína Saletová, 
Taussigova č.p. 1165/15, Praha S-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Miroslav Huml, Cheznovice č.p. 154, 338 
06 Cheznovice, Marie Humlová, Cheznovice č.p. 154, 338 06 Cheznovice, Miroslav Huml, Cheznovice 
č.p. 146, 338 06 Cheznovice, Pavel Mráček, Cheznovice č.p. 145, 338 06 Cheznovice, Mgr. Josef 
Vajner, Cheznovice č.p. 87, 338 06 Cheznovice, Jiří Čermák, Cheznovice č.p. 138, 338 06 Cheznovice 
Jaroslav Hrách, Cheznovice č.p. 137, 338 06 Cheznovice, Helena Hráchová, Cheznovice č.p. 137, 338 
06 Cheznovice, Ing. Václav Heřbolt, Višňová č.p. 1237/10, 268 01 Hořovice, Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485, Lukáš Špiner, Cheznovice č.p. 96, 338 06 
Cheznovice, Miloslav Marek, Cheznovice č.p. 169, 338 06 Cheznovice, Hana Marková, Cheznovice č.p. 
169, 338 06 Cheznovice, Jiří Lisý, Bítovská č.p. 1217/22, 140 00 Praha 4-Michle, Michal Nutil, 
Cheznovice č.p. 227, 338 06 Cheznovice, Marcela Nutilová, Cheznovice č.p. 227, 338 06 Cheznovice 
Jitka Langová, Cheznovice č.p. 228, 338 06 Cheznovice, Mgr. Pavel Hošek, Cheznovice č.p. 229, 338 06 
Cheznovice, Iva Hošková, Cheznovice č.p. 229, 338 06 Cheznovice, Václav Hrabák, Cheznovice č.p. 
230, 338 06 Cheznovice, Ing. Pavel Pech, Cheznovice č.p. 23 l, 338 06 Cheznovice, Věra Braumová, 
Cheznovice č.p. 88, 338 06 Cheznovice, Miloš Braum, Cheznovice č.p. 88, 338 06 Cheznovice, Jiří 
Jindřich, Cheznovice č.p. 34, 338 06 Cheznovice, Václava Langová, Cheznovice č.p. 35, 338 06 
Cheznovice, Jaroslav Šťastný, Cheznovice č.p. 32, 338 06 Cheznovice, Ivana Šťastná, Cheznovice č.p. 
32, 338 06 Cheznovice, Květa Wirlandová, Cheznovice č.p. 236, 338 06 Cheznovice, Milena Fikarová, 
Cheznovice č.p. 237, 338 06 Cheznovice, Ing. Jaroslav Fikar, Cheznovice č.p. 237, 338 06 Cheznovice 
Václav Kříž, Cheznovice č.p. 238, 338 06 Cheznovice, Pavel Kříž, Zaječov č.p. 208, 267 63 Zaječov 
MVDr. Oto Hutni, Cheznovice č.p. 178, 338 06 Cheznovice, Ing. Pavla Savincová, Cheznovice č.p. 178, 
338 06 Cheznovice, Václava Fišerová, Cheznovice č.p. 246, 338 06 Cheznovice, František Sokol, IDDS: 
w5ajnhj, Lada Vlčková, Cheznovice č.p. 52, 338 06 Cheznovice, Naděžda Kasalová, Vokáčova č.p. 943, 
Nové Město, 337 01 Rokycany l, Zdeněk Šoch, Cheznovice č.p. 239, 338 06 Cheznovice, Josef 
Červenka, Cheznovice č.p. 243, 338 06 Cheznovice, Eva Červenková, Cheznovice č.p. 243, 338 06 
Cheznovice, Pavel Mudra, Cheznovice č.p. 235, 338 06 Cheznovice, Martin Šťastný, Cheznovice č.p. 
242, 338 06 Cheznovice, Petra Milotová, Cheznovice č.p. 234, 338 06 Cheznovice, Radek Štochl, 
Cheznovice č.p. 234, 338 06 Cheznovice, Václav Svoboda, Cheznovice č.p. 244, 338 06 Cheznovice 
Karel Hochman, Cheznovice č.p. 63, 338 06 Cheznovice, Martina Hochmanová, Cheznovice č.p. 63, 338 
06 Cheznovice, Anna Hrabáková, Cheznovice č.p. 64, 338 06 Cheznovice, Miloš Holý, Cheznovice č.p. 
58, 338 06 Cheznovice, Josef Marek, Cheznovice č.p. 36, 338 06 Cheznovice, Libor Marek, Cheznovice 
č.p. 37, 338 06 Cheznovice, Helena Jurkaninová, Křižíkova č.p. 506/62, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 
86, Jednota, konzumní družstvo Rokycany, IDDS: 8ududgg, Ivana Vydrová, Novoborská č.p. 618/23, 190 
00 Praha 9-Prosek, Zdeněk Karásek, Cheznovice č.p. 59, 338 06 Cheznovice, Jiřina Karásková, 
Cheznovice č.p. 59, 338 06 Cheznovice, Ing. Roman Karásek, Cheznovice č.p. 29, 338 06 Cheznovice 
Ing. Jana Karásková, Cheznovice č.p. 29, 338 06 Cheznovice, Josef Glazer, Cheznovice č.p. 28, 338 06 
Cheznovice, Jana-Marie Glazerová, Cheznovice č.p. 28, 338 06 Cheznovice, Monika Proki'1pková, 
Dukelská č.p. 632, Nové Město, 337 01 Rokycany I, Helena Matysová, Strašice č.p. 366, 338 45 
Strašice, Václav Mottl, Pavlovsko č.p. 46, Dobřív, 337 01 Rokycany 1, Alena Mottlová, Cheznovice č.p. 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. 12 

19, 338 06 Cheznovice, Kateřina Čmelíková, Na Vodoteči č.p. 105, 250 81 Nehvizdy, Jana Hrabýová, 
Cheznovice č.p. 17, 338 06 Cheznovice, Martin Kolmáš, Chvaletice č.p. 91, 671 02 Šumná, Jan Kozák, 
Pionýrů č.p. 2441, 440 01 Louny 1, Václav Šťastný, Cheznovice č.p. 62, 338 06 Cheznovice, Stanislava 
Šťastná, Cheznovice č.p. 62, 338 06 Cheznovice, Petr Šťastný, Blatenská č.p. 731/13, Lobzy, 326 00 
Plzeň 26, Miroslav Anděl, Cheznovice č.p. 78, 338 06 Cheznovice, Petr Fišer, Otmíče č.p. 37, 267 51 
Zdice, Martin Nutil, Cheznovice č.p. 69, 338 06 Cheznovice, Martin Tauš, Cheznovice č.p. 71, 338 06 
Cheznovice, Karel Hanus, Soukalova č.p. 2154/18, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412, Ivana 
Hanusová, Soukalova č.p. 2154/18, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412, Ing. Radek Kozák, Na čihadle 
č.p. 958/57, 160 00 Praha 6-Dejvice, Martin Pasler, Cheznovice č.p. 20, 338 06 Cheznovice, Miroslav 
Langr, Na záhonech č.p. 1384/69, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41, Jaroslav Marek, Cheznovice č.p. 
254, 338 06 Cheznovice, Zdeňka Marková, Cheznovice č.p. 254, 338 06 Cheznovice, Pavel Štochl, 
Cheznovice č.p. 267, 338 06 Cheznovice, Václav Vondrášek, Cheznovice č.p. 256, 338 06 Cheznovice 
Hana Vondrášková, Cheznovice č.p. 256, 338 06 Cheznovice, Alois Stupka, Cheznovice č.p. 257, 338 06 
Cheznovice, Eva Stupková, Cheznovice č.p. 257, 338 06 Cheznovice, Hana Loskotová, Cheznovice č.p. 
258, 338 06 Cheznovice, Lenka Koláčková, Cheznovice č.p. 259, 338 06 Cheznovice, Alexandra 
Kolínková, Cheznovice č.p. 265, 338 06 Cheznovice, Michal Marek, Cheznovice č.p. 265, 338 06 
Cheznovice, Miroslav Frost, Cheznovice č.p. 264, 338 06 Cheznovice, Petrn Moutelíková, Cheznovice 
č.p. 264, 338 06 Cheznovice, Josef Huml, Cheznovice č.p. 263, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Humlová, 
Cheznovice č.p. 263, 338 06 Cheznovice, Ing. Václav Holý, IDDS: 8yvsvny, Ladislav Dolejš, 
Cheznovice č.p. 262, 338 06 Cheznovice, Marie Karásková, Cheznovice č.p. 10, 338 06 Cheznovice 
Miroslava Sýkorová, Třebízského č.p. 1727, 358 01 Kraslice, ZBIROŽSKÁ a.s., IDDS: skmg4i5 
JUDr. Dana Heřboltová, U Mlýna č.p. 1455/6, 268 01 Hořovice, Zuzana Kroftová, Cheznovice č.p. 105, 
338 06 Cheznovice, Zdenka Kocourková, Cheznovice č.p. 240, 338 06 Cheznovice, Pavel Svoboda, 
Cheznovice č.p. 253, 338 06 Cheznovice, Martina Sklenářová, Cheznovice č.p. 252, 338 06 Cheznovice 
Mgr. Zdeňka Stupková, Cheznovice č.p. 89, 338 06 Cheznovice, EKVITA CREDIT, a.s., IDDS: 
mphdu89, Jitka Humlová, Cheznovice č.p. 84, 338 06 Cheznovice, Pavel Bejček, Cheznovice č.p. 80, 
338 06 Cheznovice, Michal Jícha, Cheznovice č.p. 82, 338 06 Cheznovice, Petr Marek, Cheznovice č.p. 
128, 338 06 Cheznovice, Petr Mráček, Majerové č.p. 530, 338 08 Zbiroh, Otakar Vagoun, Cheznovice 
č.p. 73, 338 06 Cheznovice, Andrea Peterková, Šmeralova č.p. 197/27, 170 00 Praha ?-Bubeneč, Jana 
Skurovcová, Bronzová č.p. 2021/23, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515, Josef Blahovec, Cheznovice 
č.p. 26,338 06 Cheznovice, Hana Grudová, IDDS: y4u4fue, Ivana Gažúrová, Holoubkov č.p. 96, 338 01 
Holoubkov, Martina Perlíková, Nad lesním divadlem č.p. 1354/8a, Praha 4-Braník, 142 00 Praha 411 
Josef Šnauer, Dobřív č.p. 409, 338 44 Dobřív, Ilsa Hirmanová, Rabštejnská č.p. 1559/38, Bolevec, 323 
00 Plzeň 23, Ing. Martin Vainer, Rolní č.p. 320/37, Radčice, 322 00 Plzeň 22, Ing. Lucie Cejzlarová, 
Cheznovice č.p. 151, 338 06 Cheznovice, Vladislav Němeček, Cheznovice č.p. 152, 338 06 Cheznovice, 
Kristýna Němečková, Cheznovice č.p. 152, 338 06 Cheznovice, Anna Simrová, Cheznovice č.p. 275, 
338 06 Cheznovice, Edita Razímová, Cheznovice č.p. 153, 338 06 Cheznovice, Petr Čermák, Olešná 
č.p. 156, 267 64 Olešná u Hořovic, Roman Kožina, Pražská č.p. 998, Nové Město, 337 01 Rokycany 1, 
Jiří Soukup, Cheznovice č.p. 132, 338 06 Cheznovice, Jiří Stupka, Cheznovice č.p. 133, 338 06 
Cheznovice 
Pavel Huml, Cheznovice č.p. 134, 338 06 Cheznovice, Jiřina Bechynská, Cheznovice č.p. 135, J38 06 
Cheznovice, Ing. Věra Medková, Příčná č.p. 118, 341 01 Horažďovice, Jaroslav Mraček, Cheznovice 
č.p. 252, 338 06 Cheznovice, Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, Eva Modlíková, Cheznovice 
č.p. 250, 338 06 Cheznovice, Eva Vacherlonová, Cheznovice č.p. 250, 338 06 Cheznovice, Petr Urx, 
Cheznovice č.p. 104, 338 06 Cheznovice, Michal Boháč, IDDS: uimhhqc, Jiří Boháč, Cheznovice č.p. 
108, 338 06 Cheznovice, Milada Boháčová, Cheznovice č.p. 108, 338 06 Cheznovice, Irena 
Mitterbachová, Kařez č.p. 163, 338 08 Zbiroh, Mgr. David Štochl, IDDS: 666dzrw, Aleš Kroc, 
Cheznovice č.p. 30, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Krocová, Cheznovice č.p. 30, 338 06 Cheznovice, 
Jakub Štěpán, Cheznovice č.p. 33, 338 06 Cheznovice, Petra Štěpánová, Cheznovice č.p. 33, 338 06 
Cheznovice, Martin Šlapák, Cheznovice č.p. 11, 338 06 Cheznovice, Jana Palková, Cheznovice č.p. 278, 
338 06 Cheznovice, Jiří Palek, Cheznovice č.p. 278, 338 06 Cheznovice, David Škurek, Evropská č.p. 
528/255, Praha 6-Liboc, 161 00 Praha 614, Lenka Škurková, Evropská č.p. 528/255, Praha 6-Liboc, 161 
00 Praha 614, Věra Jedličková, Cheznovice č.p. 39, 338 06 Cheznovice, Václav Kratochvíl, Cheznovice 
č.p. 148,338 06 Cheznovice, Jiří Černý, Cheznovice č.p. 147, 338 06 Cheznovice, Lenka Švamberková, 
Kosmonautů č.p. 679/3, 268 01 Hořovice, Povodí Vltavy, státní podnik, Závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, Zuzana Stupková, Strašice č.p. 550, 338 45 Strašice, MgA Antonín 
Tomášek, U smaltovny č.p. 1115/32, 170 00 Praha ?-Holešovice, Elizalde Jimena Mendoza, Drozdov 
č.p. 61, 267 61 Cerhovice, Vlasta Pátková, Buzulucká č.p. 569/10, 160 00 Praha 6-Dejvice, Miroslav 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. 13 

Tauš, Cheznovice č.p. 70, 338 06 Cheznovice, Jana Taušová, Cheznovice č.p. 70, 338 06 Cheznovice 
Ing. Jan Sevald, Cheznovice č.p. 270, 338 06 Cheznovice, Ing. Hana Sevaldová, Cheznovice č.p. 270, 
338 06 Cheznovice 

účastníci územního řízení podle§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými neboj inými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 39, 50,141,162, 163, 179, 183, 185,188,203,243, par. č. 7, 24, 26/1, 97/1, 97/2, 106/1, 106/2, 
121/1, 230, 233, 259/8, 259/9, 259/12, 259/21, 259/26, 259/27, 259/36, 1411/21, 1412/6, 1417/4, 
1417/7, 1417/9, 1417/10, 1418/4, 1418/6, 1418/9, 1418/12, 1418/13, 1418/14, 1418/15, 1418/18, 
1418/20, 1418/22, 1418/23, 1419/2, 1422/2, 1428/28, 1428/51, 1428/66, 1428/70, 1428/75, 1428/80, 
1428/93, 1428/122, 1428/124, 1451/8, 1514, 1535, 1537, 1546, 601/3, 1467/2, 605/9, 1428/65, 
1438/21, 33/2, 26/2, 100, 93, 53, 102, 259/10, 259/15, 120/3, 121/2, 1417/5, 1411/13, 1428/121, 
1430/1, 1533, 1438/24, 1438/27, p. p. k. 1438/7, 225,229 v katastrálním území Cheznovice 

Osoby s vlastnickými neboj inými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Cheznovice č.p. 20, č.p. 62, č.p. 122, č.e. 76, č.p. 140, č.p. 153, č.p. 191, č.p. 174, č.p. 172, č.p. 96 a 
č.p. 33 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastt1iků: 

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje podáním u zd~jšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zi1stal správnímu orgánu a 
aby každý účash1ík dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci domčí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. l stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Otisk úředního razítka 

Ing. Radka Janová v. r. 
vedoucí stavebního odboru 



Č.j. MeRo/l0242/OST/22 str. 14 

Za správnost vyhotovení: Bc. Marta Kindlová 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den vyvěšení je dnem doručení rozhodnutí. 

Datum zveřejnění na úřední desce: 
Vyvěšeno dne: 

V elektronické podobě wnožňující 
dálkový přístup zveřejněno od: 

Vyvěšeno dne: 

Datum sejmutí z úřední desky: 
Sejmuto dne: 

V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno do: 

Sejmuto dne: 

Razítka, podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 27.7.2022 PP. 

Obdrží: 

V souladu se zákonem č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpis se dle § 2 odst. 5 tohoto zákona 
doručuje: 

Jednotlivě na dodejku - žadatel, obec: 

SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno, provozovna Plzeň, IDDS: q5jc2ut 

v zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Obec Cheznovice, IDDS: bk8bnmj 

Jednotlivě na dodejku dotčené správní úřady 

Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1,337 01 Rokycany 1 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany I 

Obecní úřad Cheznovice, IDDS: bk8bnmj 

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle§ 85 odst. la odstavec odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona: 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 sir. 15 

Jana Humlová, Cheznovice č.p. 8, 338 06 Cheznovice, Marcela Šiplová, Vokáčova č.p. 942, Nové 
Město, 337 01 Rokycany 1, Hana Nováková, Cheznovice č.p. 216, 338 06 Cheznovice, Miloslav 
Krejčík, Cheznovice č.p. 209, 338 06 Cheznovice, Markéta Krejčíková, Cheznovice č.p. 209, 338 06 
Cheznovice, Pavel Suchý, Cheznovice č.p. 208, 338 06 Cheznovice, Hana Freiberg Koubová, 
Cheznovice č.p. 190, 338 06 Cheznovice, Ing. Milan Hrách, Olešná č.p. 131, 267 64 Olešná u Hořovic 
Helena Kratochvílová, Cheznovice č.p. I 82, 338 06 Cheznovice, Jirí Kratochvíl, Cheznovice č.p. 182, 
338 06 Cheznovice, Josef Keller, Cheznovice č.p. 181, 338 06 Cheznovice, Monika Kellerová, 
Cheznovice č.p. 181,338 06 Cheznovice, Hana Šumová, Pod Slovany č.p. 1975/8, Praha 2-Nové Město, 
128 00 Praha 28, Ma1tin Štochl, IDDS: nki8wmt, Ing. František Srbek, CSc., Lipová č.p. 863/19, 434 01 
Most I, Hana Srbková, Cheznovice č.p. 127,338 06 Cheznovice, Jan Karásek, Cheznovice č.p. 177,338 
06 Cheznovice, Marcela Karásková, Cheznovice č.p. 177, 338 06 Cheznovice, Zdeňka Kratochvílová, 
Cheznovice č.p. 206, 338 06 Cheznovice, Kamil Rybáček, Cheznovice č.p. 205, 338 06 Cheznovice, 
Markéta Rybáčková, Cheznovice č.p. 205, 338 06 Cheznovice, Jiří Švihla, Cheznovice č.p. 203, 338 06 
Cheznovice, Soňa Čermáková, Cheznovice č.p. 202, 338 06 Cheznovice, Markéta Prušinovská, 
Bezručova č.p. 454, 338 08 Zbiroh, Monika Vaníková, Cheznovice č.p. 226, 338 06 Cheznovice, Aleš 
Bubla, IDDS: 7dm4cim, Lucie Bublová, IDDS: t2x65us, Jaroslava Novotná, Cheznovice č.p. 207, 338 06 
Cheznovice, Eduard Palik, Cheznovice č.p. 155, 338 06 Cheznovice, Miluše Paliková, Cheznovice č.p. 
155, 338 06 Cheznovice, Drahoslava Palicová, Cheznovice č.p. 156, 338 06 Cheznovice, Lenka Pátková, 
Cheznovice č.p. 157, 338 06 Cheznovice, Pavel Balej, Cheznovice č.p. 158, 338 06 Cheznovice, Mgr. 
Renata Balejová, Cheznovice č.p. 158, 338 06 Cheznovice, Zdeněk Šubrt, Cheznovice č.p. 160, 338 06 
Cheznovice, Jarmila Šubrtová, Cheznovice č.p. 160, 338 06 Cheznovice, Lubomír Jedlička, Cheznovice 
č.p. 162, 338 06 Cheznovice, Pavel Stupka, Rembrandtova č.p. 2189/12, 100 00 Praha IO-Strašnice, 
Zuzana Stupková, Strašice č.p. 550, 338 45 Strašice, Mgr. Vratislav Vlček, Běluňská č.p. 258/68, Praha 
9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913, Blanka Fischerová, Cheznovice č.p. 167, 338 06 Cheznovice, 
Michal Jedlička, Cheznovice č.p. 173, 338 06 Cheznovice, Petr Moulis, Tichá č.p. 189, Drahelčice, 252 
19 Rudná, Irena Moulisová, IDDS: bwt7635, Petr Projsa, Hněvkovského č.p. 1374/5, Praha 4-Chodov, 
149 00 Praha 415, Pavla Zelená, Nešporova č.p. 574/4, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415, Milena 
Bohuslavová, Josefa Knihy č.p. 202, Střed, 337 01 Rokycany 1, Pavel Kopecký, Pod Vyšehradem č.p. 
1173/14, Praha 4-Podoli, 147 00 Praha 47, Magdalena Kopecká, Pod Vyšehradem č.p. 1173/14, Praha 4-
Podolí, 147 00 Praha 47, Jindřich Frič, Borovanského č.p. 2208/2, Praha 5-Stodůllcy, 155 00 Praha 515 
Oldřich Frič, Borovanského č.p. 2208/2, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515, Vojtěch Frič, 
Borovanského č.p. 2208/2, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515, Jana Humlová, Cheznovice č.p. 161, 
338 06 Cheznovice, Vlastimil Huml, Cheznovice č.p. 161, 338 06 Cheznovice, Zdeněk Fikar, 
Cheznovice č.p. 159, 338 06 Cheznovice, Milan Kratochvíl, Cheznovice č.p. 247, 338 06 Cheznovice 
Jana Urxová, Cheznovice č.p. 273, 338 06 Cheznovice, Pavel Urx, Cheznovice č.p. 273, 338 06 
Cheznovice, Ivana Jíchová, Jesenická č.p. 1415/33, Bolevec, 323 00 Plzeň 23, Jarolím Vajnar, 
Cheznovice č.p. 184, 338 06 Cheznovice, Josef Huml, Cheznovice č.p. 143, 338 06 Cheznovice 
Ludmila Humlová, Cheznovice č.p. 143, 338 06 Cheznovice, Hana Humlová, Cheznovice č.p. 144, 338 
06 Cheznovice, Hana Svejkovská, Cheznovice č.p. 144, 338 06 Cheznovice, František Kolář, 
Cheznovice č.p. 140, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Kolářová, Cheznovice č.p. 140, 338 06 Cheznovice, 
JUDr. Antonín Saleta, Taussigova č.p. 1165/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Katarína Saletová, 
Taussigova č.p. 1165/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Miroslav Hmnl, Cheznovice č.p. 154, 338 
06 Cheznovice, Marie Humlová, Cheznovice č.p. 154, 338 06 Cheznovice, Miroslav Huml, Cheznovice 
č.p. 146, 338 06 Cheznovice, Pavel Mráček, Cheznovice č.p. 145, 338 06 Cheznovice, Mgr. Josef 
Vajner, Cheznovice č.p. 87, 338 06 Cheznovice, Jiří Čermák, Cheznovice č.p. 138, 338 06 Cheznovice 
Jaroslav Hrách, Cheznovice č.p. 137, 338 06 Cheznovice, Helena Hráchová, Cheznovice č.p. 137, 338 
06 Cheznovice, Ing. Václav Heřbolt, Višňová č.p. 1237/10, 268 01 Hořovice, Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485, Lukáš Špiner, Cheznovice č.p. 96, 338 06 
Cheznovice, Miloslav Marek, Cheznovice č.p. J 69, 338 06 Cheznovice, Hana Marková, Cheznovice č.p. 
169, 338 06 Cheznovice, Jiří Lisý, Bítovská č.p. 1217/22, 140 00 Praha 4-Michle, Michal Nutil, 
Cheznovice č.p. 227, 338 06 Cheznovice, Marcela Nutilová, Cheznovice č.p. 227, 338 06 Cheznovice 
Jitka Langová, Cheznovice č.p. 228,338 06 Cheznovice, Mgr. Pavel Hošek, Cheznovice č.p. 229,338 06 
Cheznovice, lva Hošková, Cheznovice č.p. 229, 338 06 Cheznovice, Václav Hrabák, Cheznovice č.p. 
230, 338 06 Cheznovice, Ing. Pavel Pech, Cheznovice č.p. 231, 338 06 Cheznovice, Věra Braumová, 
Cheznovice č.p. 88, 338 06 Cheznovice, Miloš Braum, Cheznovice č.p. 88, 338 06 Cheznovice, Jiří 
Jindřich, Cheznovice č.p. 34, 338 06 Cheznovice, Václava Langová, Cheznovice č.p. 35, 338 06 
Cheznovice, Jaroslav Šťastný, Cheznovice č.p. 32, 338 06 Cheznovice, Ivana Šťastná, Cheznovice č.p. 
32, 338 06 Cheznovice, Květa Wirlandová, Cheznovice č.p. 236, 338 06 Cheznovice, Milena Fikarová, 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. 16 

Cheznovice č.p. 237, 338 06 Cheznovice, Ing. Jaroslav Fikar, Cheznovice č.p. 237, 338 06 Cheznovice 
Václav Kříž, Cheznovice č.p. 238, 338 06 Cheznovice, Pavel Kříž, Zaječov č.p. 208, 267 63 Zaječov 

MVDr. Oto Huml, Cheznovice č.p. 178, 338 06 Cheznovice, Ing. Pavla Savincová, Cheznovice č.p. 178, 
338 06 Cheznovice, Václava Fišerová, Cheznovice č.p. 246, 338 06 Cheznovice, František Sokol, IDDS: 
w5ajnhj, Lada Vlčková, Cheznovice č.p. 52, 338 06 Cheznovice, Naděžda Kasalová, Vokáčova č.p. 943, 
Nové Město, 337 01 Rokycany 1, Zdeněk Šoch, Cheznovice č.p. 239, 338 06 Cheznovice, Josef 
Červenka, Cheznovice č.p. 243, 338 06 Cheznovice, Eva Červenková, Cheznovice č.p. 243, 338 06 
Cheznovice, Pavel Mudra, Cheznovice č.p. 235, 338 06 Cheznovice, Martin Šťastný, Cheznovice č.p. 
242, 338 06 Cheznovice, Pelrn Milotová, Cheznovice č.p. 234, 338 06 Cheznovice, Radek Štochl, 
Cheznovice č.p. 234, 338 06 Cheznovice, Václav Svoboda, Cheznovice č.p. 244, 338 06 Cheznovice 
Karel Hochman, Cheznovice č.p. 63, 338 06 Cheznovice, Martina Hochmanová, Cheznovice č.p. 63, 338 
06 Cheznovice, Anna Hrabáková, Cheznovice č.p. 64, 338 06 Cheznovice, Miloš Holý, Cheznovice č.p. 
58, 338 06 Cheznovice, Josef Marek, Cheznovice č.p. 36, 338 06 Cheznovice, Libor Marek, Cheznovice 
č.p. 37, 338 06 Cheznovice, Helena Jurkaninová, Křižíkova č.p. 506/62, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 
86, Jednota, konzumní družstvo Rokycany, IDDS: 8ududgg, Ivana Vydrová, Novoborská č.p. 618/23, 190 
00 Praha 9-Prosek, Zdeněk Karásek, Cheznovice č.p. 59, 338 06 Cheznovice, Jiřina Karásková, 
Cheznovice č.p. 59, 338 06 Cheznovice, Ing. Roman Karásek, Cheznovice č.p. 29, 338 06 Cheznovice 
Ing. Jana Karásková, Cheznovice č.p. 29, 338 06 Cheznovice, Josef Glazer, Cheznovice č.p. 28, 338 06 
Cheznovice, Jana-Marie Glazerová, Cheznovice č.p. 28, 338 06 Cheznovice, Monika Prokůpková, 
Dukelská č.p. 632, Nové Město, 337 01 Rokycany 1, Helena Matysová, Strašice č.p. 366, 338 45 
Strašice, Václav Mottl, Pavlovsko č.p. 46, Dobřív, 337 01 Rokycany l, Alena Mottlová, Cheznovice č.p. 
19, 338 06 Cheznovice, Kateřina Čmelíková, Na Vodoteči č.p. 105, 250 81 Nehvizdy, Jana Hrabýová, 
Cheznovice č.p. 17, 338 06 Cheznovice, Martin Kolmáš, Chvaletice č.p. 91, 671 02 Šumná, Jan Kozák, 
Pionýrů č.p. 2441, 440 01 Louny 1, Václav Šťastný, Cheznovice č.p. 62,338 06 Cheznovice, Stanislava 
Šťastná, Cheznovice č.p. 62, 338 06 Cheznovice, Petr Šťastný, Blatenská č.p. 731/13, Lobzy, 326 00 
Plzeň 26, Miroslav Anděl, Cheznovice č.p. 78, 338 06 Cheznovice, Petr Fišer, Otmíče č.p. 37, 267 51 
Zdice, Martin Nutil, Cheznovice č.p. 69, 338 06 Cheznovice, Martin Tauš, Cheznovice č.p. 71, 338 06 
Cheznovice, Karel Hanus, Soukalova č.p. 2154/18, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412, Ivana 
Hanusová, Soukalova č.p. 2154/18, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412, Ing. Radek Kozák, Na čihadle 
č.p. 958/57, 160 00 Praha 6-Dejvice, Martin Pasler, Cheznovice č.p. 20, 338 06 Cheznovice, Miroslav 
Langr, Na záhonech č.p. 1384/69, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41, Jaroslav Marek, Cheznovice č.p. 
254, 338 06 Cheznovice, Zdeňka Marková, Cheznovice č.p. 254, 338 06 Cheznovice, Pavel Štochl, 
Cheznovice č.p. 267, 338 06 Cheznovice, Václav Vondrášek, Cheznovice č.p. 256, 338 06 Cheznovice 
Hana Vondrášková, Cheznovice č.p. 256, 338 06 Cheznovice, Alois Stupka, Cheznovice č.p. 257, 338 06 
Cheznovice, Eva Stupková, Cheznovice č.p. 257, 338 06 Cheznovice, Hana Loskotová, Cheznovice č.p. 
258, 338 06 Cheznovice, Lenka Koláčková, Cheznovice č.p. 259, 338 06 Cheznovice, Alexandra 
Kolínková, Cheznovice č.p. 265, 338 06 Cheznovice, Michal Marek, Cheznovice č.p. 265, 338 06 
Cheznovice, Miroslav Frost, Cheznovice č.p. 264, 338 06 Cheznovice, Petra Moutelíková, Cheznovice 
č.p. 264, 338 06 Cheznovice, Josef Huml, Cheznovice č.p. 263, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Humlová, 
Cheznovice č.p. 263, 338 06 Cheznovice, Ing. Václav Holý, IDDS: 8yvsvny, Ladislav Dolejš, 
Cheznovice č.p. 262, 338 06 Cheznovice, Marie Karásková, Cheznovice č.p. 10, 338 06 Cheznovice 
Miroslava Sýkorová, Třebízského č.p. 1727, 358 01 Kraslice, ZBIROŽSKÁ a.s., IDDS: skmg4i5 
JUDr. Dana Heřboltová, U Mlýna č.p. 1455/6, 268 01 Hořovice, Zuzana Kroftová, Cheznovice č.p. 105, 
338 06 Cheznovice, Zdenka Kocourková, Cheznovice č.p. 240, 338 06 Cheznovice, Pavel Svoboda, 
Cheznovice č.p. 253, 338 06 Cheznovice, Martina Sklenářová, Cheznovice č.p. 252, 338 06 Cheznovice 
Mgr. Zdeňka Stupková, Cheznovice č.p. 89, 338 06 Cheznovice, EKVITA CREDIT, a.s., IDDS: 
mphdu89, Jitka Humlová, Cheznovice č.p. 84, 338 06 Cheznovice, Pavel Bejček, Cheznovice č.p. 80, 
338 06 Cheznovice, Michal Jícha, Cheznovice č.p. 82, 338 06 Cheznovice, Petr Marek, Cheznovice č.p. 
128, 338 06 Cheznovice, Petr Mráček, Majerové č.p. 530, 338 08 Zbiroh, Otakar Vagoun, Cheznovice 
č.p. 73, 338 06 Cheznovice, Andrea Peterková, Šmeralova č.p. 197/27, 170 00 Praha 7-Bubeneč, Jana 
Skurovcová, Bronzová č.p. 2021/23, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515, Josef Blahovec, Cheznovice 
č.p. 26, 338 06 Cheznovice, Hana Grudová, IDDS: y4u4fue, Ivana Gažúrová, Holoubkov č.p. 96, 338 01 
Holoubkov, Martina Perlíková, Nad lesním divadlem č.p. 1354/8a, Praha 4-Braník, 142 00 Praha 411 
Josef Šnauer, Dobřív č.p. 409, 338 44 Dobřív, Ilsa Hirmanová, Rabštejnská č.p. 1559/38, Bolevec, 323 
00 Plzeň 23, Ing. Martin Vainer, Rolní č.p. 320/37, Radčice, 322 00 Plzeň 22, Ing. Lucie Cejzlarová, 
Cheznovice č.p. 151, 338 06 Cheznovice, Vladislav Němeček, Cheznovice č.p. l 52, 338 06 Cheznovice, 
Kristýna Němečková, Cheznovice č.p. 152, 338 06 Cheznovice, Anna Simrová, Cheznovice č.p. 275, 
338 06 Cheznovice, Edita Razímová, Cheznovice č.p. 153, 338 06 Cheznovice, Petr Čermák, Olešná 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 str. 17 

č.p. 156, 267 64 Olešná u Hořovic, Roman Kožina, Pražská č.p. 998, Nové Město, 337 01 Rokycany 1, 
Jiří Soukup, Cheznovice č.p. 132, 338 06 Cheznovice, Jiří Stupka, Cheznovice č.p. 133, 338 06 
Cheznovice 
Pavel Huml, Cheznovice č.p. 134, 338 06 Cheznovice, Jiřina Bechynská, Cheznovice č.p. 135, 338 06 
Cheznovice, Ing. Věra Medková, Příčná č.p. 118, 341 01 Horažďovice, Jaroslav Mraček, Cheznovice 
č.p. 252, 338 06 Cheznovice, Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, Eva Modlíková, Cheznovice 
č.p. 250, 338 06 Cheznovice, Eva Vacherlonová, Cheznovice č.p. 250, 338 06 Cheznovice, Petr Urx, 
Cheznovice č.p. 104, 338 06 Cheznovice, Michal Boháč, IDDS: uimhhqc, Jiří Boháč, Cheznovice č.p. 
J 08, 338 06 Cheznovice, Milada Boháčová, Cheznovice č.p. 108, 338 06 Cheznovice, Irena 
Mitterbachová, Kařez č.p. 163, 338 08 Zbiroh, Mgr. David Štochl, IDDS: 666dzrw, Aleš Kroc, 
Cheznovice č.p. 30, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Krocová, Cheznovice č.p. 30, 338 06 Cheznovice, 
Jakub Štěpán, Cheznovice č.p. 33, 338 06 Cheznovice, Petra Štěpánová, Cheznovice č.p. 33, 338 06 
Cheznovice, Martin Šlapák, Cheznovice č.p. 11, 338 06 Cheznovice, Jana Palková, Cheznovice č.p. 278, 
338 06 Cheznovice, Jiří Palek, Cheznovice č.p. 278, 338 06 Cheznovice, David Škurek, Evropská č.p. 
528/255, Praha 6-Liboc, 161 00 Praha 614, Lenka Škurková, Evropská č.p. 528/255, Praha 6-Liboc, 161 
00 Praha 614, Věra Jedličková, Cheznovice č.p. 39, 338 06 Cheznovice, Václav Kratochvíl, Cheznovice 
č.p. 148, 338 06 Cheznovice, Jiří Černý, Cheznovice č.p. 147,338 06 Cheznovice, Lenka Švamberková, 
Kosmonautů č.p. 679/3, 268 01 Hořovice, Povodí Vltavy, státni podnik, Závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, Zuzana Stupková, Strašice č.p. 550, 338 45 Strašice, MgA Antonín 
Tomášek, U smaltovny č.p. 1115/32, 170 00 Praha ?-Holešovice, Elizalde Jirnena Mendoza, Drozdov 
č.p. 61, 267 61 Cerhovice, Vlasta Pátková, Buzulucká č.p. 569/1 O, 160 00 Praha 6-D~jvice, Miroslav 
Tauš, Cheznovice č.p. 70, 338 06 Cheznovice, Jana Taušová, Cheznovice č.p. 70, 338 06 Cheznovice 
Ing. Jan Sevald, Cheznovice č.p. 270, 338 06 Cheznovice, Ing. Hana Sevaldová, Cheznovice č.p. 270, 
338 06 Cheznovice 

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle§ 85 odst. 2 písm. b) stavebniho zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 39, 50, 141, 162, 163, 179, 183, 185, 188, 203, 243, parc. č. 7, 24, 26/1, 97/1, 97/2, 106/1, 
106/2, 121/l, 230, 233, 259/8, 259/9, 259/12, 259/21, 259/26, 259/27, 259/36, 1411/21, 1412/6, 
1417/4, 1417/7, 1417/9, 1417/10, 1418/4, 1418/6, 1418/9, 1418/12, 1418/13, 1418/14, 1418/15, 
1418/18, 1418/20, 1418/22, 1418/23, 1419/2, 1422/2, 1428/28, 1428/51, 1428/66, 1428/70, 1428/75, 
1428/80, 1428/93, 1428/122, 1428/124, 1451/8, 1514, 1535, 1537, 1546, 601/3, 1467/2, 605/9, 
1428/65, 1438/21, 33/2, 26/2, 100, 93, 53, 102, 259/10, 259/15, 120/3, 121/2, 1417/5, 1411/13, 
1428/121, 1430/l, 1533, 1438/24, 1438/27, p. p. k. 1438/7, 225, 229 v katastrálním území 
Cheznovice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Cheznovice č.p. 20, č.p. 62, č.p. 122, č.e. 76, č.p. 140, č.p. 153, č.p. 191, č.p. 174, č.p. 172, č.p. 96 a 
č.p. 33 

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení 

Městský úřad Rokycany 

Obecní úřad Cheznovice 

Příloha: 

C.3 koordinační výkres - 1 část 

C.4 koordinační výkres - 2 část 



Č.j. MeRo/10242/0ST/22 str. 18 



Č.j. MeRo/10242/OST/22 

•i 
!, 

str. 19 



R /10242/OST/22 Č.j. Me o str. 20 


